ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE
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TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET

ARTICLE

Crédite votés

Urédits demandés pour 1997

CHAP | ART . INTITULES 1996
Services Mazures 'TOTAT,
votis nouvalles
531 MINISTERE DE LA CULTURE
PERSONNEL

2934 ECOLE NATIONALE DES ARTS o 9% 104 0CO 0 99 104 000
8888 8.Ah.6.E 38 300 00O 59 139 000 0 59 1398 000
2300 CABINET 53 431 000 53 488 000 v] 53 485 090
9305 SERVICES DES INSPECTIONS 5 020 000 7 921 Q00 Q 7 921 000
2910 DIRECTION ARTS LETTRES BIBLIOTHEQUES 112 433 000 111 789 000 0 111 789 CO00
9920 DIRECTION PATRIMOINE azsm.i'mcmpnmux 28 2689 000 25 338 000 0 25 338 000
9922 GALERIE NATTONALE DES ARTS 10 0a6 000 10 254 000 o] 10 254 000
9931 CONSERVATOIRE NAT.MU.D..ART DRAWMATIQUE 42 758 000 42 758 000 -42 758 000 o]
9932 ECOLE NATIONALE BEAUX ARTS 29 880 000 29 880 000 -29 880 000 o}
9948 ECOLE W.B8. ENSEIGNEMENT ARTISTIQUE 16 001 000 16 CO1 C00 ~-16 001 000 0
9960 INDEMNITES RILOMETRIQUES 2 268 000 2 268 000 0 2 268 000
8965 INDEMNITES DE LOGEMENT 15 960 000 15 960 000 0 15 960 00C
TOTAL DU CHAPITRE 531 354 426 000 473 200 QOO -88 639 000 385 261 o000
EFFRECTIF 1986 H 173

EFFECTIF 1997 H 158
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JUSTIFICATIONS DRS INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CEAPITRE 531
MINISTERE DE L& CULTURE

{ PERBONWEL)

EFFECTIFS8 TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1996 15497 ARTICLE 2934 ,—  ECOLE NATICHALE DES ARTS {en milliers de francs)
i Directeur 2 550
2 Comptakls gaationnaire 2 478
3 Surveillant général 5 736
1 Sténodactylographe 1272

23 Professsur 42 624
2 Animateur culturel 3 683
2 Sécrataire général 3 542
1 M.E.T.P 1 503
] Formataur 8 987
41 72 375
Abondements et parts contributives 9 241
Prévislons pour avancement 2 605
Heures supplémentaires 4 067
Allocations familialas 1024
Vacaticne et jury 6 600
Indemnité de sulétion 1 932
Indemnité de fonction 1 260
Total de 1° artiele 2934 ...... 99 104

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET M@SSDIREES

1956 1997 ARTICLE 8888 . 8.A.G.E (en milliara de francs)
1 1 Chef de 8.A.0.E. 1 835
12 14 Animateur culturel 33 376
2 2 Agent décimicnnaira 3 467
1 i Ronéotypiete 1 041
1 1 Agent service 1 041
1 1 Instituteur 2 138
1 2 Sténodactylographa 2 544
1 1 Archiviete 1 799
20 23 47 241
Abondements et parts contributives 6 032
Prévisions pour avancement 3 117
Heurse supplémentailraes 1 832
Allocatlons familiales 817

—

Total da 1' article &888 ...... 59 139




BUDGET GENERAL — GESTION - 1897. —

DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES8 INSCRIPTIONS ¥T

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1987 ARTICLE
1 1
1 1
1 i
3 3
1 1
1 1
1 1
4 7
1
4 2
1 1
1 1
1 1
1 1
22 a2
EFFECTIFS
1996 1997 ARTICLE
1 1
1
2 3

9900 .~

9805 .~

CHAPITRE 531
MIKNISTERE DE LA CULTURE
{ PERSONNEL)

CABINET

Ministre

Dirscteur de cablnet
Chef de Cabinat
Conseiller techniqua
Attaché de Cabinat
Secrétaire particulisre
Conselller de presse
Conseiller cultursel
Animateur culturel
Sténocdactylographe
Chauffeur particuliar
Planton

Instituteur

Agent d administration

Abondements et parts contributives

Prévieions pour avancement
Heures supplémentaires
Allocations familiales
indemnité da fonctilon
Indemnité de représentation

Total de 1' article 8900 ...

SERVICES DES INSPECTIONS

Inspecteur d'éducation artistique

8ténocdactylographe

Inspsction des sites et monuments

Abondamants at parte contributives

Prévisions pour avancement
Heuros supplémentalras
Allocaticna familiales
Indemnité de fonction

Total de 1' articla 9905 .....

TRAITEMENTS ET ACCESS0IRES
{on milliers de francs)

507
303
138
880
307
114
921
14 420

[ - I R

2 355
1 015
787
2 138
254

149
253
481
536
009
=1cle]
080

[ T L

53 488

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

2 368
284
2 512

5 864
748
211
200

58
840

7 921
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIORS ET TABLEAUX DETAILLES

CEPPITAE 531
MINISTERE DE LA CULTURE

{ PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET RCCESSBCIRES
1996 1597 ARTICLE 9910 .~ DIRECTION ARTS LETTRES BIBLIOTHEQUES (en mllliers de francs)
1 1 Directeur 2 427
2 2 Congeiller cultursl 4 422
2 2 Chaf D.A.C. 3 958
1 1 Chef pramt;tion artistigue 2 160
10 10 Directeur sentre culturel régional 20 G50
2 2 Sténodactylographe 2 544
28 27 Animateur culturel 46 166
3 2 Planton 1719
1 1 Agent décisionnaire 970
2 2 Documsntaliste et bibliothécalre 3 198
2 2 Conservateur 2 844
1 1 Professeur art plastique 2 879
55 53 93 434
Abondemants et parts contributives 11 928
Prévisione pour avancament 3 363
Heurss supplémentairsa 1 400
Allocations familliales 1 243
Indamnité de fonction 420
Total de 1' article 9910 ...... 111 788
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1996 1997 ARTICLE 9920 .~ DIRECTION PATRIMOINE HISTO.ETHOGFAPHIQUE (en milliers de francs)
i 1 Dirscteur 2 879
1 1 Conservateur 1 500
1 1 Chef de division artistique da 1'état 2 161
4 4 Animateur culturel 7 530
1 1 Sténodactylographe 984
1 1 Technicien de musée 1 583
1 1 Ethnographa 1 600
2 1 Conseiller affairss onlturalles 2 249
12 11 20 486
Abondements et parts contributives 2 616
Prévielons pour &vancement 737
Heures supplémentalres 500
Allocations fawmiliales 579
Indemnité de fonction 420

Total de 1' artisla 3920 ...... 25 338
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JUSTIFICATIONS DES INECRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1998 1997
1 1
1 1
2 2
1 1
5 5

EFFECTIF3
1996 1997

EFFECTIFS
1996 1997

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 531
MINISTERE DE LA CULTURE

{ PERBONNEL)
TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
9922 .~ GALERIE NATIONALE DEB ARTS {en milliers de francs)
Dirscteur 2 983
Dactylographe 1 044
Animatsur culturel 3 496
Secretaire d adminlstration 1 240
8 763
Ahondenents et parts contributivea 1118
Prévisions pour avancement 315
Allocations familiales 58
Total de 1" article 9922 .c..a. 10 254

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

9960 ,~~  INDEMNITES KILOMETRIQUES (en milliers de francs)
Indemnité kllomdtrique 2 268
Total de 1' article 9960 ...... 2 268

TRAITEMENTS ET ACCE3SOIRES
9965 .~ INDEMNITES DE LOGEMENT (en milliere de francs)

Indemnité de logemant 15 960

Total da 1* article 9965 ...... 15 860




